Stadt Aurich (Ostfriesland)

Der Biirgermeister

Bekanntmachung

offentliche/nicht offentliche Sitzung des Ausschusses fiir
Haushalt, Finanzen und Beteiligungen

Termin: Mittwoch, 05.02.2025, 17:00 Uhr

Ort: Ratssaal des Rathauses

Tagesordnunq:

Noak wON=

g

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalien Ladung und der Beschlussfahigkeit
Genehmigung der Protokolle (6ffentlicher Teil) vom 26.11.2024 und
05.12.2024

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Kenntnisgaben der Verwaltung

Haushalt 2025: Haushaltsverfigung der Kommunalaufsicht

Vorlage: 25/019

Information zur Zinssicherung des Darlehensportfolios der Stadt Aurich; 2.
HJ 2024

Vorlage: 25/001

Bekanntgabe der Aufnahme von Kommunaldarlehen aus der
Kreditermachtigung 2024

Vorlage: 25/007

Finanzbericht zum 31.12.2024

Vorlage: 25/022

Informationen zur Einfihrung einer Niederschlagswassergebuhr; Antrag der
Fraktion Bundnis 90/Die Grunen (24/031)

Vorlage: 25/015

Antrag auf nochmalige Verlangerung der Bebauungs- und
Inbetriebnahmefrist fir ein Gewerbegrundstick im Gewerbegebiet Schirum
B

Vorlage: 25/009

Verkauf eines Gewerbegrundstiickes im Gewerbegebiet Schirum IIl B
Vorlage: 24/244

Verkauf eines Gewerbegrundstiickes im Gewerbegebiet Middels |l
Vorlage: 25/016

Ruackabwicklung Grundstuckskaufvertrag Wagenweg

Anfragen an die Verwaltung



17. Einwohnerfragestunde
18. SchlieRung des offentlichen Teils der Sitzung

Im Auftrage

Friedrichs
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